
UCHWAŁA NR XLVI/291/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do 

publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 ze zm.) w związku z art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U.2021.1082 ze zm.), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale NR XXXIII/220/21 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 25 stycznia 2021r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 18 marca 2021 r., poz. 1126) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„dziecko, którego rodzeństwo w kolejnym roku szkolnym będzie kontynuowało 

edukację przedszkolną lub szkolną w Gminie Polanów – 5 punktów,”;; 
2) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu: 

„4) dziecko, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie mieszkają w Gminie 
Polanów i oboje rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w II 
Urzędzie Skarbowym w Koszalinie – 9 punktów, 
5) dziecko, którego rodzice/prawni opiekunowie mieszkający w Gminie 
Polanów są objęci pomocą społeczną z uwagi na trudną sytuację rodzinną 
lub materialną – 5 punktów”,; 

3) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 2 Potwierdzenie kryteriów o których mowa 
w § 1 pkt 1-5 odbywa się na podstawie następujących dokumentów: 
1) dla kryterium 1 – zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu rodziców 
/opiekunów prawnych lub zaświadczenie z uczelni potwierdzające naukę w systemie 
dziennym lub zaświadczenie z urzędu gminy o posiadaniu gospodarstwa rolnego lub 
informacja z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej; 
2) dla kryterium 2 - oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych dzieci; 
3) dla kryterium 3 - oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych dzieci; 
4) dla kryterium 4 - kopia pierwszej strony zeznania podatkowego na potrzeby 
podatku dochodowego od osób fizycznych za wybrany rok z dwóch lat 
poprzedzających rok, w którym odbywa się postępowanie rekrutacyjne, opatrzona 
prezentatą urzędu skarbowego, w którym zostało złożone zeznanie, lub wraz 
z zaświadczeniem z urzędu skarbowego potwierdzającym fakt złożenia zeznania 
o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty), lub z urzędowym 
poświadczeniem odbioru wydanym przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO); 
5) dla kryterium 5 - zaświadczenie z Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Polanowie, że rodzice/prawni opiekunowie mieszkający w Gminie 
Polanów są objęci pomocą społeczną z uwagi na trudną sytuację rodzinną lub 
materialną;" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B735694-4C9D-43F6-AC44-50EC5228B58F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego  2022 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B735694-4C9D-43F6-AC44-50EC5228B58F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-02T09:08:20+0100




